令和 6 年 12 月 13 日

国公私立医科大学長
国公私立大学医学部長   殿
各 関 係 機 関 長

                           日 本 医 科 大 学
                          学長 弦 間 昭 彦
                                 ［公印省略］

日本医科大学 大学院医学研究科 小児・思春期医学分野
大学院教授候補者の推薦について（公募期間延長）

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今般、本学大学院医学研究科 小児・思春期医学分野大学院教授について、

全国公募を行い選考することと致しました。
貴学、貴学部、貴施設または国外も含め、関係方面に適任の方がおられました

ら、下記によりご推薦いただきたくお願い致します。
 また、本学においては、任期制（任期 5 年：再任可）を導入しておりますことを

予めご承知おきください。
敬 具

記

提出書類等  別紙のとおり

発 令 日  令和 7 年 4 月 1 日（予定）

そ  の  他 （1）本案内は、公募期間を令和 6 年 11 月 29 日（金）までに設定し

         ていたところを、延長して募集するものです。

（2）日本医科大学大学院医学研究科小児・思春期医学分野大学院教授は、

医学部学科目である小児科学の教育を担当します。

以 上